

	<p>موضوع: روانشناسی پایه: یازدهم انسانی تاریخ آزمون: ۹۹/۱۰/۱۵ مدت پاسخگویی: ۶۰ دقیقه</p>	<p>آموزش و پرورش استان البرز ناحیه سه کرج آموزشگاه امام موسی کاظم - متوسطه دوم دی ماه ۹۹</p>	<p>نام و نام خانوادگی: شماره دانش آموزی: شماره کلاس:</p>
	<p>نمره به عدد: نمره به حروف:</p>	<p>نام دبیر: فرزانه کریمی</p>	<p>نمره تجدید نظر:</p>
<p>بارم</p>	<p>سوالها در دو صفحه تنظیم شده است . با دقت و آرامش به آنها پاسخ دهید .</p>		
<p>۱ نمره</p>	<p>به سوالات تستی زیر پاسخ دهید</p>		
	<p>۱- پژوهش های دانشمندان با کدام موضوع شروع می شود؟ الف- طرح مساله ب- تدوین فرضیه ج- گردآوری داده ها د- ارایه نظریه ۲- اولین علامت رشد اجتماعی کدام است ؟ الف- بازی موازی ب- ترس از غریبه ج- لبخند اجتماعی د- بازی گروهی ۳- انجام تکلیف همزمان بیش از همه ، کارایی کدام مورد را کاهش می دهد ؟ الف- توجه ب- احساس ج- شناخت د- ادراک ۴- مهمترین دلیل فراموشی اطلاعات در حافظه کوتاه مدت الف - گذشت زمان ب- جایگزینی اطلاعات با موارد جدید ج- هردو د- هیچکدام</p>		
<p>۲ نمره</p>	<p>جاهای خالی را با کلمات مناسب پر کنید.</p>		
	<p>۵- فرایندی است که از طریق آن محرک های مورد توجه را بازشناسی و به آنها معنا می بخشیم ۶- مجموعه ای از قوانین علمی را شکل می دهند. ۷- ظرفیت اندوزش یا گنجایش حافظه کوتاه مدت است . ۸- در روانشناسی به رفتارهایی که وابسته به آمادگی زیستی است گفته می شود.</p>		
	<p>به سوالات زیر پاسخ کامل دهید:</p>		
<p>۱</p>	<p>۹- چه تفاوتی بین یک دانشمند و یک فرد عادی در مواجهه با یک مساله وجود دارد ؟</p>		
<p>۱</p>	<p>۱۰- فرضیه را تعریف کنید ؟</p>		
<p>*۱</p>	<p>۱۱- منظور از حافظه کاذب چیست ؟</p>		
<p>*۱</p>	<p>۱۲- نوع منابع شناختی افراد زیر را مشخص سازید: الف- وقتی فرد از طریق الهام روحی فرضیه ای در خصوص یک پدیده می سازد. ب- وقتی بر مبنای پیشینه قدما فرضیه ای ساخته می شود . ج- وقتی فرد بر اساس برداشت عقلی به تنظیم یک فرضیه و پاسخ می پردازد. د- وقتی فرد در یک جامعه آماری به جمع آوری و تحلیل اطلاعات می پردازد.</p>		
<p>۱</p>	<p>۱۳- هدف اصلی علم روان شناسی چیست؟</p>		

۱	۱۴- مراحل شکل گیری حافظه را بنویسید:
۱	۱۵- گوش به زنگی را تعریف کنید .
۱	۱۶- رمزگردانی کودکان با رمز گردانی بزرگسالان چه تفاوتی دارد؟
۱	۱۷- چگونه شناخت به اخلاق منتهی می شود؟
۱	۱۸- خود واقعی و خود آرمانی چیست؟
۱	۱۹- روانشناسی رشد را تعریف کنید .
۱	۲۰- حافظه ی کاری چه کارکرد هایی دارد؟
۱	۲۱- منظور از محرومیت حسی چیست؟
۱	۲۲- منظور از پدیده نوک زبانی چیست؟
۱	۲۳- منظور از هشدار کاذب چیست ؟
۱	۲۴- پردازش ادراکی و مفهومی چیست؟
۱	۲۵- چه تفاوتی بین تمرکز و توجه وجود دارد؟



limoonad
Education For All